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
da letto con ampie terrazze (minimo 60mq!). Garage e 
cantine. Possibilità usufruire bonus fiscali. 

INFO IN UFFICIO

P010 -  Adiacente al centro storico
vendiamo garage singolo con annesso spa-
zio cantina. Posto al piano interrato, libero da  
subito. 

€ 45.000
C033 - zona Canova
Vendiamo luminoso appartamento posto al 6° 
piano di un condominio in fase di completa ri-
qualificazione energetica, con rifacimento del 
tetto, cappotto, caldaia

€ 168.000
H005 - CENTRO CITTA’
adiacente a Piazza Fiera intera porzione di 
casa di recente e accurata ristrutturazione.  
Ideale anche per trasformazione in B&b. A.p.e. 
in fase di rilascio.

€ 590.000

B004 - CALDONAZZO CENTRO STORICO
proponiamo ampio appartamento esposto al sole, 
mansardato con travi a vista, a due stanze,composto 
da ingresso, ampia zona living di circa 40 mq,  
2 stanze, bagno fin. Cantina. Garage. Classe A. 

€ 238.000
B023 - ZONA TOP CENTER
in piccola palazzina, come nuovo, ingresso, 
soggiorno-cucina, ripostiglio, bagno con box 
doccia, 2 stanze. Termoautonomo. Parcheggio. 
A.p.e. in fase di rilascio

€ 168.000
C011 - TAVERNARO 
in bella palazzina, ingresso, salone, terrazzo, 
cucina 20 mq., ripost., 4 stanze, 2 bagni fin., 
cantina. Parcheggio. Garage doppio. Termoau-
tonomo. Classe C 

€ 380.000

BOLGHERA
fuori dal traffico, in nuova Villa Classe A+, con ascensore, M E R A V IG L I 
O S O  160mq utili di Duplex con 80mq terrazze e balconi. Garage, p.auto e  
cantine. 

€ 1.080.000

PERGINE CENTRO 
In recente ristrutturazione con ascensore: ingr., 30 mq soggiorno-cucina, 2 stan-
ze, w.c fin. Risc.aut. I.P.E. D 			 

   € 174.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

VIA MILANO 
palazzo d’epoca con 500mq giardino condominiale, ampio 
a piano alto, ristrutturato: atrio, cucina con balcone, soggior-
no con balcone, 2 stanze, zona relax/sala lettura e w.c fin. 
P.auto privato. 20mq soffitta e cantina. Risc.aut. I.P.E. D

 € 439.000 
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Vigolo Baselga
trilocale esposto a sud-est, termoautonomo sen-
za spese condominiali. Soggiorno con angolo 
cottura, 2 ampie stanze da letto, bagno. A com-
pletare l’immobile una cantina molto spaziosa.  

€ 145.000
€ 145.000

Roncafort
trilocale  arredato, quarto piano servito da ascensore, 
esposto a sud. Ingresso, zona giorno con angolo cot-
tura e balcone, stanza singola, stanza matrimoniale, 
bagno con vasca. Cantina di pertinenza e posti auto 
condominiali. 

Gardolo
ultimo piano in palazzina recentemente rinnovata: 
atrio di ingresso, soggiorno con cucina, camera ma-
trimoniale, 2 camere singole, bagno finestrato, ripo-
stiglio. Cantina. Parcheggio condominiale. Possibilità 
garage a parte. 

€ 190.000
Caldonazzo
duplex in ottimo stato: a primo piano terrazzo con 
esposizione a sud, cucina abitabile, ampia zona gior-
no, bagno. A secondo piano con travi a vista, 2 stanze 
matrimoniali, balcone, bagno finestrato. Termoautono-
mo senza spese condominiali. Possibilità di garage. 

€ 230.000

Via Milano
bilocale ristrutturato a piano rialzato, atrio di in-
gresso, soggiorno, cucinino, ampio bagno fine-
strato e stanza matrimoniale. Cantina e parcheg-
gio condominiale molto ampio. 

 € 163.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Lungadige
ampio appartamento a piano alto, da ristruttura-
re: soggiorno con balcone, cucinino, 3 camere 
da letto, bagno finestrato. Cantina e posto auto 
assegnato. A.P.E. D. 

€ 240.000

Trento nord
appartamento ristrutturato a nuovo con grande ter-
razzo di 90 mq: ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, bagno, una stanza da letto matrimoniale ed 
una singola. A piano interrato posto auto coperto di 
proprietà. 

€ 165.000

Bolghera
appartamento con 3 camere, atrio di ingresso, 
soggiorno, cucinino, bagno finestrato, balcone 
con vista aperta. Cantina e orto di proprietà.  
Caldaia autonoma e impianto elettrico nuovi.  

€ 268.000
Centro storico
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
cucina/soggiorno, 2 stanze. 
bagno finestrato e 2 balconi. 
Termoautonomo con garage 
e posto auto condominiale. 
No spese condominiali. 
Occasione da vedere!

Via Canè, 2 - 38016 Mezzocorona (Tn)

Tel. 0461 601776 - 340/2541053
info@agenziaimmobiliarevalentini.it

San Michele all’Adige, fraz. Grumo 
vendesi appartamento sito in piccola palazzina 
senza spese condominiali, composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 2 balconi, 2 stanze, 
bagno finestrato, ampio garage. Libero su 3 lati, 
termoautonomo. € 178.000

Mezzocorona in recente palazzina vendesi 

bilocale con balcone, cantina e spazioso garage. 

€ 135.000.

Mezzocorona vendesi casa indipendente, 

recentemente ristrutturata, composta da 3 ap-

partamenti tutti a rendita. Ideale come investi-

mento. Informazioni in ufficio.

Mezzocorona In recente ristrutturazione nella 
zona centrale del paese, vendesi appartamento al 
secondo piano, con tetto a vista, composto da ampia 
zona giorno, disbrigo, 2 stanze da letto, bagno, ripo-
stiglio, balcone e posto auto coperto. Casa di sole 5 
unità abitative. Possibilità di scegliere le finiture interne. 
€ 265.000

Mezzocorona vendesi appartamento da 
ristrutturare, con progetto approvato, piano terra, 
per la realizzazione di: ingresso, soggiorno-cot-
tura, due stanze da letto, ampio bagno finestrato. 
Adiacente all’appartamento rustico composto da 
cantina, autorimessa ed ampia soffitta. € 150.000.

Mezzocorona vendesi spazioso apparta-
mento composto da ingresso, ripostiglio, cucina, 
soggiorno, 2 ampie stanze, bagno finestrato, 2 
ampi balconi, soffitta e garage. Zona tranquilla e 
soleggiata. € 225.000.

San Michele all’Adige, fraz. Grumo, in recen-
te palazzina vendesi appartamento sito al secondo e 
ultimo piano, dotato di ascensore, composto da ingres-
so, soggiorno-cottura con accesso al balcone, bagno 
finestrato, matrimoniale, posto auto coperto. Completo 
di arredamento, l’appartamento è locato con una rendi-
ta netta del 4%. € 120.000.

visitate il sito www.agenziaimmobiliarevalentini.it 
per trovare altre proposte!

Nave San Rocco vendesi spazioso appartamento 
molto curato disposto su 2 livelli, termoautonomo, nes-
suna spesa condominiale, così composto: a primo piano 
ampia zona giorno con angolo cottura, bagno finestrato 
con doccia idromassaggio, ripostiglio; a piano secondo 
2 ampie stanze da letto, bagno con vasca, ripostiglio. 
Completano la proprietà a piano terra un garage, taverna, 
bagno e giardino. € 290.000.
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Levico Fraz.

Porzione di casa con 2 appart. A p.terra  
ingresso, cucina, salotto, camera matri-
moniale, bagno. al 1° piano appart. su 2 
piani:  soggiorno con stufa olle, cucina, 
poggiolo, bagno;  mansarda con came-
ra matr. e zona relax. APE “D” Rif. 582.   
€ 165.000

Levico Terme
vicinanze parco,  appartamento al 
1°piano con soggiorno-cottura,  2 came-
re, bagno fin., corridoio, lungo poggiolo, 
riscaldamento autonomo. A p.t.: taverna 
con camera matr., bagno. Stufa a legna. 
No condominio  APE  in corso. Rif. 560. 
€ 195.000

Caldonazzo, Fraz.
appartamento seminuovo a p.terra con mq 
190 di giardino privato (in parte piastrella-
to), 80 mq di garage privato più un’ampia 
cantina; l’appartamento è composto dal 
ingresso, sogg.-cottura, 2 camere, bagno,. 
APE C. Rif. 490. € 210.000

Telve Fraz. 
Appartamento al 1 p. con ingresso indip. 
Corridoio, soggiorno-cucina con poggiolo, 
2 camere,  ripostiglio, bagno. Serramenti 
nuovi con triplo vetro. Dotato di termocu-
cina per il riscaldamento invernale trami-
te termosifoni, nonché di caldaia a gas 
tramite bombola GPL per la produzione 
di acqua calda nei mesi estivi. A p.terra 
grande cantina. P. auto condominiali. 
Giardino (orto) con vista panoramica. 
APE in corso. Rif. 617 € 95.000

 Levico Terme
A pochi minuti a piedi dal centro, par-
co e stazione proponiamo monolocale 
di mq 45 con zona cottura, zona sa-
lotto e camera, anti bagno, bagno fin., 
poggiolo, esposizione sud, 1°piano 
con l’ascensore. Possibilità di acqui-
sto a parte (€ 15.000) garage e canti-
na. Termoautonomo. APE G. Rif. 566. 
€ 73.000

Levico Terme Fraz. 
Porzione di casa da ristrutturare dispo-
sta su 3 piani, libera su 3 lati con vista 
panoramica, così composta: cucina, 
soggiorno con stufa a olle, 2 bagni, 
poggiolo, terrazza, taverna, soffitta con 
balcone, garage e 2 p.auto, orto.  APE in 
corso. Rif. 627. € 170.000

Levico Terme centro
appartamento al 1° piano con ingres-
so privato con cucina, soggiorno con 
balcone, camera matrimoniale, bagno 
finestrato, antibagno. Termoautono-
mo. No condominio. APE in corso.  
Rif. 562 € 75.000

Levico Terme 
zona semicentrale appartamento al 3° 
piano con ascensore, 140 mq calpe-
stabili, ingresso, cucina, soggiorno, 3 
camere, 2 servizi, ripostiglio, 2 poggio-
li, cantina, 2 garage, 2 p. auto esterni. 
APE in corso. Rif. 586 € 243.000 tratt.

Levico Terme
Porz. di casa da ristrutturare disposta 
su 4 livelli, libera su 2 lati. 2 cucine, 8 
stanze, 2 poggioli, 2 bagni, sottotetto 
con balcone.3 cantine, deposito. Orto 
e cortile. Si può realizzare un parcheg-
gio per 2 machine. Possibilità di realiz-
zare 2/3 appartamenti. APE in corso.  
€ 150.000. Rif. 619

Levico Terme 
Appartamento su 2 piani., ingr. indipen-
dente, soggiorno, cucina, bagno, 2 ca-
mere, poggiolo, al 2° p. al grezzo (tetto 
nuovo isolato) altre 2-3 camere, bagno. 
APE in corso. € 200.000. Rif. 581. 

Pergine Vals. 
Porzione di casa libera su 2 lati comple-
tamente da ristrutturare, con ingresso, 
cantina a p.terra; al 1° piano ingr., cuci-
na, saletta, 2 camere; al 2° p. corridoio, 
cucina, salotto, 2 camere e soffitta; Idea-
le per gli incentivi 110; APE “G”. Rif. 537.  
€ 61.000 + 81.000 tratt.

Caldonazzo
prenotiamo appartamenti chiavi in mano 
di varie metrature, con possibilità scel-
ta rifiniture. Inf. dettagliate in ufficio.  
Rif. 587. A partire da € 218.000.

Levico 
appartamento di recente costruzione, 
soggiorno-cottura, 2servizi, disimpegno, ri-
postiglio, giardino e ampio garage con can-
tina. APE in corso Rif. 591 € 240.000

Levico Terme
fraz. lotto di terreno edificabile  qua-
si 700 mq, l’indice di fabbricabilità 1,5, 
in stupenda posizione panoramica.  
€ 120.000. Possibilità di acquistare un 
altro lotto attaccato, delle stesse caratte-
ristiche. Rif. 468 

Pergine Valsugana  
Appartamento su 2 piani in cen-
tro. 1 p. soggiorno, cucina, ba-
gno con doccia e vasca. Dalla 
cucina e soggiorno si accede al 
lungo balcone. 2 balconi. A 2° 
ed ultimo p. (mansarda) si tro-
vano 2 camere. No condominio. 
APE G Rif. 628. € 165.000 

Altopiano della Vigolana 
loc. Frisanchi Porzione di casa  
da ristrutt. di 300 mq  libera su 2 
lati con terreno di 400 mq.  6 ca-
mere, cucina, 3 ripost., bagno, 
balcone, portico, soffitta da tra-
sform.in alloggio. Cantina e stal-
la. Garage. Cortile. Baita. APE 
in corso. Rif. 552 € 115.000

Altopiano della Vigolana
Porzione di casa bifamiliare ristruttu-
rata a nuovo. Ampio soggiorno con 
camino e zona cottura, 2 camere, 
2 bagni, ripost., poggiolo. A p.terra 
laboratorio con la facciata vetrata, 
deposito e bagno. Terrazzo con vista 
sulle montagne. Zona relax. 2 garage. 
Cantina. Cortile per 10 p.auto. Terre-
no. APE “C”. Rif. 624. € 600.000 

Caldonazzo centro 
appartamento da ristrutturare ubi-
cato al 2°p. composto da : sog-
giorno-cottura, 2 camere, bagno 
e poggiolo con sovrastante soffitta 
con possibilità di ricavare altre 2 
camere. A p.t. stube con bagno, 
possibile cambio della destinazio-
ne urbanistica in un ufficio. APE in 
corso. Rif. 635. € 140.000.

Caldonazzo
Appartamento al 2° ed ultimo 
piano composto da 2 camere 
da letto, soggiorno-cucina con 
balcone, bagno, corridoio, pog-
giolo, ripostiglio, soffitta. Ca-
setta-deposito. Orto. APE “G”.  
Rif. 565-2 € 90.000

Novaledo
Porzione di casa da ristruttu-
rare. p. terra 4 cantine; 1° p.: 
soggiorno, angolo cottura, ca-
mera matr., bagno con vasca e 
doccia, terrazza. Bosco 1.000 
mq più piccolo orto. Possibilità 
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